Phụ lục số 08
 Mẫu giấy đề nghị thay đổi chấp thuận
(Ban hành kèm theo Thông tư số 227/2012/TT-BTC ngày 27 tháng 12 năm 2012 của Bộ Tài chính hướng dẫn thành lập, tổ chức hoạt động và quản lý
công ty đầu tư chứng khoán )

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

....,ngày... tháng... năm ...

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHẤP THUẬN...

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Chúng tôi là:
 - Tên công ty (tên đầy đủ, tên viết tắt, tên tiếng Anh):
- Giấy phép thành lập và hoạt động số: .... do Ủy ban Chứng khoán Nhà nước cấp  ngày...........
- Địa chỉ trụ sở chính:
- Điện thoại: .... .........Fax:...

Đề nghị Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước thay đổi một số nội dung liên quan đến giấy phép thành lập và hoạt động công ty đầu tư chứng khoán ...... với các nội dung sau:
1. 1. Thay đổi trên công ty đầu tư chứng khoán
2. - Tên cũ:
3. - Tên mới:
4. - Lý do thay đối:
5. 2. Thay đổi công ty quản lý quỹ
6. - công ty quản lý quỹ cũ:
7. - công ty quản lý quỹ mới:
8. - Lý do thay đổi:
9. 3. Thay đổi ngân hàng giám sát, ngân hàng lưu ký
10. - Ngân hàng lưu ký cũ:
11. - Ngân hàng lưu ký mới:
12. - Lý do thay đổi:
13. 4. Tăng giám vốn điều lệ
14. - Vốn điều lệ trước khi tăng, giảm:
15. - Vốn điều lệ sau khi tăng giảm:
16. - Lý do:
Chúng tôi xin cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, trung thực của nội dung trên.

	Hồ sơ kèm theo
(Liệt kê đầy đủ)
	(Tổng) Giám đốc Công ty quản lý quỹ
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)